
ลําดับ งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันลงนามสัญญา
ที่ (บาท) ผู้ลงนามสัญญา

1 ซื้อไมโครโฟนประชุม รฟม. จํานวน 1 ชุด 350,000.00 350,000.00 สอบราคา ไม่มีผู้มายื่นเอกสารสอบราคา ยกเลิกสอบราคาตาม ประกาศ ที่ กพท.จพ. 4/2558 .- .-
ลงวันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2558

2 จ้างจัดหาชุดดับเพลิงกู้ภัย 1,650,000.00 1,650,000.00 สอบราคา 1.บจ.ดี.ดี.ไฟร์ แอนด์ เซฟตี้ บจ.ดี.ดี.ไฟร์ แอนด์ เซฟตี้ เนื่องจากมีคุณสมบัติครบถ้วนและ สัญญา ที่ จ(ข)18/2558
ราคาที่เสนอ 1,649,000 บาท ราคาที่ได้ 1,640,000 บาท เป็นผู้เสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 11 ก.พ.2558
2.บจ.โกลแฟ็บ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าใช้จ่ายทั้งปวงแล้ว) ผู้ลงนาม 
ไม่มีการเปิดซองราคา เนื่องจากไม่ผ่านคุณ- นายพงษ์ศักดิ์ เวชสิทธิ์
สมบัติ

3 จ้างสํารวจภาพลักษณ์องค์กรของ รฟม. และ 1,200,000.00 1,200,000.00 กรณีพิเศษ สถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์ สถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์ เป็นการจ้างหน่วยงานของรัฐ ใบสั่งจ้างเลขที่ 
ความพึงพอใจในการให้บริการรถไฟฟ้ามหานคร ราคาที่เสนอ 1,200,000 บาท ราคาที่ได้ 1,200,000 บาท กพท.จ.2558/433
สายเฉลิมรัชมงคล ประจําปีงบประมาณ 2558 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าใช้จ่ายทั้งปวงแล้ว) ลงวันที่ 5 ก.พ.2558

ผู้ลงนาม
นายพงษ์ศักดิ์ เวชสิทธิ์

4 จ้างดําเนินการโครงการวิจัยและพัฒนาระบบ 1,000,000.00 1,000,000.00 กรณีพิเศษ มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ เป็นการจ้างหน่วยงานของรัฐ ใบสั่งจ้างเลขที่
รถไฟฟ้า ประจําปีงบประมาณ 2558 ราคาที่เสนอ 1,000,000 บาท ราคาที่ได้ 1,000,000 บาท กพท.จ.2558/408

ลงวันที่ 28 มกราคม 2558
ผู้ลงนาม
นายพงษ์ศักดิ์ เวชสิทธิ์

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจ้างปีงบประมาณ 2558  ประจําเดือนกุมภาพันธ์ 2558
การรถไฟฟ้าขนส่งมวลชนแห่งประเทศไทย


